

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Sabro El ApS

Larixvej 5, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 68 30 23

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/6 2018


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sabro El ApS
Larixvej 5
8471 Sabro

CVR-nr.: 36 68 30 23
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bruun Mathiasen

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 219.878 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste / -tab		635.970	-5.500
Personaleomkostninger	1	-310.362	0
Afskrivninger		-43.214	0
Driftsresultat		282.394	-5.500
Finansielle indtægter	2	354	0
Finansielle omkostninger		-393	0
Ordinært resultat før skat		282.355	-5.500
Skat af årets resultat		-62.477	1.210
Årets resultat		219.878	-4.290

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		19.878	-4.290
Disponeret i alt		219.878	-4.290

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		214.286	0
Immaterielle anlægsaktiver		214.286	0
Driftsmidler og inventar		42.500	0
Materielle anlægsaktiver		42.500	0
Anlægsaktiver		256.786	0
Varebeholdninger		37.000	0
Varebeholdninger		37.000	0
Tilgodehavender fra salg		260.505	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.973	5.500
Udskudt skatteaktiv		0	2.310
Tilgodehavender		270.478	7.810
Likvide beholdninger		216.596	39.000
Omsætningsaktiver		524.074	46.810
Aktiver i alt		780.860	46.810

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.688	-8.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	3	261.688	41.810
Hensættelse til udskudt skat		1.100	0
Hensatte forpligtelser		1.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.931	0
Selskabsskat		9.067	0
Anden gæld		400.074	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		518.072	5.000
Gældsforpligtelser		518.072	5.000
Passiver i alt		780.860	46.810
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	279.053	0
Pension	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.295	0
Personaleomkostninger	2.014	0
	<u>310.362</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>223</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	-8.190	0	41.810
Årets resultat		219.878		219.878
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		-200.000	200.000	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>11.688</u>	<u>200.000</u>	<u>261.688</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 56.